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توقیف 34 هزار لیتر گازوئیل 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی از 
کشف 34 هزار لیتر گازوئیل قاچاق خبر داد و گفت: در این رابطه 
یکدستگاه تریلی تانکردار توقیف شده است. سرهنگ یدا... 
دهقان اظهار داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی به یکدستگاه تریلی تانکر دار مشکوک 
شده که جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی افزود: 
مأموران در بازرسی از تریلی، 34 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف 
کردند که در این رابطه یک  خودرو توقیف و یک نفر دستگیر که 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ دهقان از شهروندان خواست: در صورت 
ع وقت  اطلاع از هر گونه فعالیت های غیرقانونی، مراتب را در اسر
از طریق سامانه 096300  به پلیس امنیت اقتصادی اطلاع دهند 

تا برخورد قانونی با متخلفان صورت گیرد.

کشف محموله ای سنجاب
جانشین فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از 
کشف محموله ای شامل 210 سنجاب در استان کردستان 
رصد  با  گفت:  شرفی نسب  محمدرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
اطلاعاتی و همکاری عوامل انتظامی، محموله ای شامل 
210 سنجاب در استان کردستان کشف و متخلفان دستگیر 
شدند. جانشین فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور 
ادامه داد: این اقدام با همکاری همیاران محیط زیست، 
از تنظیم  محیط بانان و همکاران در فراجا انجام و پس 
صورت جلسات قانونی، متهمان به مراجع قضایی معرفی و 
پرونده قضایی تشکیل شد. این مقام انتظامی از دوستداران 
محیط زیست خواست برای حفظ حیات وحش از خرید 
گونه های جانوری قاچاق خودداری کرده و در صورت مشاهده 
موارد مشابه، موضوع را از طریق سامانه 1540 به سازمان 

حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

اعتراف به 20 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد ازدستگیری سارق با 
اعتراف به 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
بهمن گرجیان اظهار داشت: ماموران کلانتری 13 مادوان در 
ح ارتقاء امنیت اجتماعی و در پی وقوع  راستای اجرای طر
سرقت های متعدد در سطح شهرستان با انجام کارهای اطلاعاتی 
و استفاده از منابع و مخبرین  و هماهنگی با مقام قضایی یک 
سارق سابقه دار را شناسایی و حین سرقت دستگیر کردند. وی 
افزود: یا توجه به اینکه متهم در بازجوئی های اولیه به 20 فقره 
کن و سرقت خرد اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: متهم   سرقت اما
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه 
زندان شد. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد از شهروندان 
خواست؛ با نصب تجهیزات حفاظتی و امنیتی  از سرقت اموال 
خود جلوگیری کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

مراتب را از طریق مرکز پیام 110 به پلیس اطلاع رسانی کنند.

کــوتــاه

واژگونی جرثقیل ۶0 تنی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
گونی جرثقیل 60 تنی  ایمنی شهر تهران از واژ
گفت وگو با ایسنا  خبر داد. جلال ملکی در 
گونی جرثقیل به  گفت: یک مورد حادثه واژ
آدرس خیابان سازمان برنامه شمالی بالاتر به 
آتش نشانی اعلام شد و بلافاصله دو ایستگاه 
به محل اعزام شدند. وی افزود: آتش نشانان 
که یک  کردند  با حضور در محل مشاهده 
جرثقیل 60 تنی در کنار یک ساختمان سه 
گون شده  طبقه که آموزشگاه زبان بود، واژ
بود. به نظر می رسد این جرثقیل قصد داشت 
یک موتور ژنراتور در پشت بام این ساختمان 
اصول  رعایت  عدم  علت  به  که  دهد  قرار 
گون درآمده بود.  ایمنی، جرثقیل به حالت واژ
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
ایمنی شهر تهران ادامه داد: در این حادثه، 
بوم جرثیقل روی پشت بام این ساختمان 
افتاد و مقداری از تاج ساختمان و پشت بام 
را تخریب کرد اما خوشبختانه در زمان حادثه 
کسی در محل حضور نداشت. ملکی گفت که 
آتش نشانان با استفاده از یک جرثقیل 120 تنی 
و با رعایت اصول ایمنی، جرثقیل مذکور را به 

حالت اول بازگردند.

قاتل متواری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بهار از کشف 
یک فقره قتل و دستگیری قاتل متواری در 
12 ساعت در این شهرستان خبر  کمتر از 
اظهار  حیدری  حسن  علی  سرهنگ  داد. 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل با سلاح 
کشف قتل در  سرد، رسیدگی به موضوع و 
افزود:  وی  گرفت.  قرار  پلیس  کار  دستور 
لجین با همکاری  ماموران انتظامی بخش لا
گاهی و سازمان اطلاعات  ماموران پلیس آ
این شهرستان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
پلیسی توانستند طی یک عملیات غافلگیرانه 
قاتل را شناسایی و در کمتر از 12 ساعت پس 
از ارتکاب به قتل در مخفیگاه خود در یکی از 
خانه باغ های روستای حسین آباد دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی بهاربا اشاره به اینکه 
متهم انگیزه قتل را  فحاشی مقتول و شروع 
درگیری اعلام کرد، بیان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ حیدری 
کید بر اینکه مردم عزیز همواره  در پایان با تا
باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند 
به صورت ویژه در امر تربیت فرزندان خود 
و معاشرت آنها با دوستان ناباب را مد نظر 
قرار داده و مراقبت های لازم را داشته باشند 
و از دستگاه های مربوطه نیز در صورت لزوم 

امدادخواهی داشته باشند

گاهی تهران بزرگ از دستگیری  رئیس پلیس آ
سارقان خشن گوشی تلفن همراه دانشجوی 
سردار  داد.  خبر  بهشتی  شهید  دانشگاه 
گفت: وقوع یک فقره  گودرزی  علی ولیپور 
ح مالباخته به  زورگیری همراه با ضرب و جر
کلانتری 163 ولنجک اعلام شد. وی افزود: با 
حضور مأموران در محل سرقت واقع در بلوار 
دانشجوی ولنجک و انجام تحقیقات اولیه 
مشخص شد، دو سارق خشن اقدام به سرقت 
گوشی تلفن همراه از یک خانم دانشجوی 
دانشگاه شهید بهشتی کردند که طی آن این 
خانم جوان به شدت از ناحیه صورت و دندان 
دچار آسیب شده است که بلافاصله جهت 
اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد. 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با  رئیس پلیس آ
تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع زورگیری 
منجر به ضرب و جرح مالباخته، پرونده جهت 
رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه یکم پلیس 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. ولیپور گودرزی  آ
بیان داشت: مالباخته پس از حضور در پایگاه 
گاهان  گاهی، در اظهاراتش به کارآ یکم پلیس آ
گفت: »به همراه خواهرم که او نیز دانشجوی 
دانشگاه تهران است، در حال رفتن به سمت 

گوشی  خوابگاه بودیم؛ در حال صحبت  با 
گهان یک موتور مشکی  تلفن همراه بودم که نا
ح هوندا 125[ به سمت من آمد. خواهرم  ]طر
چند متری از من فاصله داشت؛ این دو نفر 
ابتدا قصد قاپیدن گوشی از مرا داشتند که 
موفق به این نشدند؛ به همین علت ترک نشین 
از موتور پیاده و به سمتم حمله ور شد و مرا 
ناحیه  از  که  باعث شد  که  کوبید  زمین  به 
دندان هایم دچار شکستگی شوم و در همان 
گوشی تلفن همراهم را سرقت و به  شرایط، 

سرعت از محل متواری شدند.« وی افزود: با 
گاهان پایگاه یکم  آغاز تحقیقات پلیسی، کارآ
گاهی اطلاع پیدا کردند که سرقت های  پلیس آ
مشابه دیگری توسط سرنشینان یکدستگاه 
ح هوندا 125 مشکی رنگ  موتورسیکلت طر
در مناطق شمال تهران، به ویژه محدوده 
گاهی  تجریش انجام شده است. رئیس پلیس آ
گاهان در  تهران بزرگ اظهار کرد: با حضور کارآ
محل سرقت ها و انجام تحقیقات میدانی و 
بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته، نهایتا 

تصاویر این دو سارق در حین ارتکاب یکی 
از سرقت ها استخراج و توسط مالباختگان 
از جمله دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی 
شناسایی شد. ولیپور گودرزی گفت: در ادامه 
رسیدگی به پرونده و با بهره گیری از بانک 
گاهان موفق  اطلاعات مجرمان سابقه دار، کارآ
به شناسایی دو مجرم سابقه دار به نام های 
»بهزاد« )20 ساله( و »امید« ) 21 ساله( در حوزه 
سرقت و قاپ زنی شدند. با شناسایی مخفیگاه 
گاهان اطلاع  بهزاد و امید در منطقه خزانه، کارآ
که هر دو نفر آنها از این محل  کردند  پیدا 
متواری شدند که در ادامه مخفیگاه بهزاد در 
منطقه پیروزی و مخفیگاه امید در منطقه 
جیحون شناسایی شد. وی افزود: سرانجام، 10 
اردیبهشت ماه 1404 ، طی دو عملیات همزمان، 
بهزاد و امید در مخفیگاه های خود دستگیر و 
گاهی تهران بزرگ منتقل،  به پایگاه یکم پلیس آ
تلفن همراه  گوشی  سرقت های  به  صراحتا 
در مناطق شمال شهر تهران به ویژه منطقه 
تجریش اعتراف کردند. هر دو متهم پرونده با 
قرار بازداشت موقت، جهت شناسایی دیگر 
جرایم ارتکابی در اختیار پایگاه یکم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. آ

سارقان تلفن همراه دانشجو دستگیر شدند

قتل مرد جوان به خاطر تصادف 

کلاهبرداری تحت عنوان اجاره و فروش منازل 

کشف محموله میلیاردی سیگار

اتوبان  در  تصادف  به خاطر  که  متهمی 
با  بود،  زده  جنایت  به  دست  کردستان 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ تلاش های کارآ
تهران بزرگ دستگیر شد. اسفندماه سال 
گذشته، مرگ مشکوک مرد جوانی در اتوبان 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کردستان به کارآ
تهران بزرگ گزارش داده شد که به دنبال اعلام 
این خبر، تیم جنایی راهی محل حادثه شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی 

در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که هدف یک ضربه چاقو از ناحیه قفسه 
گرفته بود؛ بررسی های اولیه نیز  سینه قرار 
نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری 
خیابانی به خاطر تصادف قربانی جنایت شده 
است و قاتل پس از ارتکاب جرم فرار کرده است. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مقتول 
در حال رانندگی در بزرگراه کردستان بود که 
گهان با یکدستگاه خودروی پژو207 برخورد  نا

کرد، همین تصادف زمینه ساز درگیری شدیدی 
میان دو راننده شد که در نهایت به درگیری 
مرگبار و جان باختن یکی از آنها انجامید. تیم 
جنایی در نخستین گام با بازبینی دوربین های 
مداربسته و اقدامات گسترده اطلاعاتی، هویت 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که 
او پس از ارتکاب جنایت مخفیانه به یکی از 
گاهان  شهرهای غربی کشور گریخته است. کارآ
گاهی تهران بزرگ پس از  اداره دهم پلیس آ

دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی 
مخفیگاه متهم واقع در غرب کشور شدند اما 
پی بردند که متهم غیرقانونی به اربیل متواری 
شده است. با این حال متهم خیلی زود با 
گاهان با  اقدامات و هماهنگی های لازم کارآ
کنسولگری ایران در اربیل دستگیر شد. سیر 
مراحل قانونی پرونده جهت استرداد متهم به 
کشور آغاز شده است و تحقیقات جهت کشف 
زوایای پنهان این جنایت همچنان ادامه دارد.

گاهی فراجا  سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان اعضای باند کلاهبرداری را که به بهانه فروش و  گفت: کارآ
اجاره واحد مسکونی با استفاده از مدارک جعلی از 20 نفر مبلغ 200 
میلیارد ریال تحت عنوان پیش پرداخت دریافت و متواری شده 
بودند، دستگیر کردند. سرهنگ سیدحسن موسوی اظهار کرد: 
گاهی  در پی ارجاع پرونده های متعدد کلاهبرداری به پلیس آ
با ترفند فروش و اجاره واحد و منازل مسکونی به افراد مختلف 
گاهان  بلافاصله رسیدگی به این پرونده در دستور کاری کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود:  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ

طبق تحقیقات پلیس دریافت متهمان در ابتدا اقدام به اجاره و 
ک کرده و تحت عنوان خرید آپارتمان، در زمان  تأسیس بنگاه املا
فروش به صاحبان اصلی با این عنوان که به علت کسری وجه 
خرید، واحد را رهن بدهند، منازل آنان را به بهانه بازدید مستاجر 
با استفاده از مدارک جعلی، پیش پرداخت را دریافت کرده بودند. 
گاهی فراجا گفت:  سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان این افراد فرصت طلب از 20  طبق بررسی ها توسط کارآ
نفر مبلغ 200 میلیارد ریال تحت عنوان پیش پرداخت دریافت 
و متواری شده بودند که با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، 5 

نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند. وی با بیان اینکه این افراد 
کلاهبردار در بازجویی های پلیسی به کار خود اعتراف و پس از 
صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند، خاطرنشان 
کی جدید قصد تکرار و ادامه  کرد: متهمان با تأسیس مشاور املا
گاهی  اقدامات مجرمانه خود را داشتند که با هوشیاری پلیس آ
از اهداف شوم و پلید آنان جلوگیری شد. بر اساس گزارش سایت 
پلیس، این مقام انتظامی در پایان به شهروندان توصیه کرد: در 
زمان خرید و یا رهن واحد مسکونی ضمن بررسی اسناد مالکیتی 

و استعلام آن با افراد معتبر و شناخته شده معامله کنید.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از توقیف یکدستگاه خودرو سواری و کشف 227 
هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در شهرستان عجب شیر خبر داد. 
سردار علی محمدی اظهار داشت: ماموران با هماهنگی قضایی، خودروی حامل بار قاچاق 
را شناسایی و در بازرسی از خودرو توقیفی تعداد 227 هزارنخ سیگارخارجی قاچاق کشف شد.


